
 

Vydání registrační značky pro vývoz vozidla do jiného státu 

Jedná se o přidělení registrační značky s omezenou platností pro vývoz do jiného státu a 
vydání tabulky s touto přidělenou registrační značkou v počtu odpovídajícím kategorii 
vozidla. 
 

 K provedení úkonů je příslušný kterýkoliv obecní úřad obce s rozšířenou působností 

 Na základě žádosti vlastníka se vydává časově omezená registrační značka na vývoz 

 Do registru vozidel a do dokladů k vozidlu se zapíší údaje sdělené vlastníkem silničního 
vozidla o osobě, která bude vozidlo užívat po dobu platnosti této registrační značky na 
vývoz. 

 Podat žádost je oprávněn vlastník registrovaného silničního vozidla 
 
Použije se tiskopis: „Žádost o vydání tabulky s registrační značkou na vývoz“ 
 
K žádosti se dokládá:

 technický průkaz silničního vozidla a osvědčení o registraci silničního vozidla

 všechny vydané tabulky s dosud přidělenou registrační značkou

 protokol o evidenční kontrole silničního vozidla, který není starší než 1 rok

 platný doklad totožnosti

 doklad o povolení k pobytu, o udělení azylu na území České republiky nebo o délce
přechodného pobytu, nemá-li provozovatel silničního vozidla trvalý pobyt na území 
České republiky
 
 

Správní poplatek: 
 

Za každou vydanou tabulku s registrační značkou____________________________ 200 Kč 
Za zápis změny v dokladech k vozidlu______________________________________   50 Kč 

 

Městský úřad Holice
Odbor dopravy

Čučiak Jan
Razítko


	Button1 - Tisk: 


